İbnü'l-Fârid'in dîvânının pek çok şerhinin yapılmış olmasıyla birlikte dîvânından özellikle Yâiyye, Mîmiyye, Tâiyye ve Râiyye'si araştırmacıların dikkatini çekmiş olup bu kasîdeler üzerinde şerhler ve dil incelemeleri yapılmıştır.² Bedruddîn el-Hasan b. Muhammed el-Bûrînî (v. 1024/1675) ve Şeyh Abdulganî en-Nâblusî (v. 1143/1872)'nin dîvân üzerine yaptığı şerhler en meşhur şerhler olup Reşîd b. Gâlib (v. 1289/1872) tarafından kendisinin de şerhiyle beraber bu iki şerh bir araya getirilmiştir. Adı geçen üç kasîde Türk edebiyatını da etkilemiştir. Dâvûdu Kayserî (v.751/1350), Kemal Paşazâde (v.940/1534), Abdullah Salâhi-i Uşşâkî (v.1197/1782), İsmâil Rusûhî Ankaravî (v.1041/1631) dîvândaki bazı kasîdelere,